محترم الحاج مولوی حبیب الله آغا سرپرست
و وزارت معارف و تیم همراه شان به سلسله دیدار
های شان از مدارس و مکاتب کشور، این بار
غرض ملاقات و دیدار حضوری ۲ صفحه

در تشکیل لیسه عالی حبیبیه استادان ورزیده گماشته شده و شاگردان در فضای امن مصروف فراگیری آموزش هستند

لیسه عالی حبیبیه اولین مکتب عصری در کشور بوده که در سال ۱۲۸۲ هـ.ش مطابق ۱۹۰۳ میلادی در زمان سلطنت امیر حبیب الله خان در باغ مهمان خانه ولایت کابل تاسیس شد و به نام امیر حبیب الله نامگذاری گردید. با آغاز فعالیت این لیسه ښار درخواست امیر حبیب الله خان چند تن استادان از کشور هندوستان به هدف پیشبرد تدریس به شاگردان این لیسه دعوت شدند.